九州放送機器展２０２３
ご挨拶
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、 7 月 19 日 ( 水 ) ・ 20 日 ( 木 ) の 2 日間
福岡国際センターで開催される 「九州放送機器展２０２３」
にて最新の放送映像機器をご紹介することになりました。

ご多忙中のこととは存じますが、 ぜひこの機会にご来場賜り
弊社製品をご覧いただきたくご案内申し上げます。

お問い合わせ先
池上通信機株式会社　福岡営業所
〒812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南
3-7-10　ST ビル 4F
TEL︓ 092-451-2521（代）

■URL : www.ikegami.co.jp

ご案内申し上げましたのは、

7 月 19 日（水） ・ 20 日 ( 木）10:00-17:00
福岡国際センター　   ブース No.P-100

敬具
2023 年 6 月吉日

池上通信機株式会社

出展機器

UHK-X600
4K アップグレーダブルカメラ

HQLM-3125X

IP Media Gateway
IMR-200

ベースステーション
BSX-100

モジュラーシリーズ周辺機器
OnePack Ⅱ Series

SHOTOVER M1
防振装置 ・ 地図情報合成システム

4K/HD デジタル FPU 装置
PF-900

4K 放送システム対応制作スイッチャー
MuPS-5000 Series

■会場までのアクセス
●電車
    ・ 地下鉄呉服駅より徒歩 12 分
    ・ 地下鉄中洲川端駅より徒歩 15 分
    ・ 天神駅より徒歩 20 分
    ・ 西鉄福岡（天神）駅より徒歩 20 分
    ・ JR 博多駅より徒歩 27 分

多重光伝送装置
iHTR-100 Series

NEW

4K UHD LCD マスターモニター

NEW
NEW

オーディオプロセッサー
DAF-040
( ミキサー機能内蔵音声ルーター )

After NAB

Media Composer
ノンリニア編集ソフトウェア

クラウド配信プラットフォーム

※カメラステージの主催者イベントのご案内
「カメラシューティング /xR バーチャルプロダクション体験コーナー」 にも
当社のフラッグシップカメラ 「UHK-X700」 が使用される予定です。